
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3577/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Tymczasowe utwardzenie nawierzchni ul. Polnej w Inowrocławiu;
ogłoszenie nr 594998-N-2017 z dnia 2017-09-28

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.63.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 13.10.2017 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Cena oferty przewyższa kwotę, którą Miasto Inowrocław zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 4 do SIWZ
wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 4)projekt
budowlany cz. opisowa (pliki spakowane zip-7) 5)projekt budowlany cz. rysunkowa (pliki spakowane
zip-7) 6)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 7)projekt stałej organizacji ruchu
(pliki spakowane zip-7 8)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki
spakowane zip-7) 9)przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) - pliki spakowane zip-7 10)informacja
z otwarcia ofert, 13.10.2017r. 11)informacja o unieważnieniu postępowania 25.10.2017 r.

Załączniki
informacja o unieważnieniu postępowania 25.10.2017 r. pdf, 260 kB

Data opublikowania: 25.10.2017 10:15
Liczba pobrań: 77

informacja z otwarcia ofert, 13.10.2017r. pdf, 296 kB

Data opublikowania: 13.10.2017 12:45
Liczba pobrań: 76

przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) - pliki spakowane zip-7 doc, 512 kB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:08

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3577/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8913
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8914
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8915
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8915
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8912
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8912
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8916
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8916
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8917
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8918
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8918
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8919
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8919
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8920
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8921
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8921
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8922
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8922
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8921
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8920


Liczba pobrań: 81

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) doc, 2.45 MB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:07
Liczba pobrań: 66

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7 zip, 3.24 MB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:06
Liczba pobrań: 71

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 3.66 MB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:04
Liczba pobrań: 65

projekt budowlany cz. rysunkowa (pliki spakowane zip-7) doc, 3.77 MB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:03
Liczba pobrań: 75

projekt budowlany cz. opisowa (pliki spakowane zip-7) doc, 4.01 MB

Data opublikowania: 29.09.2017 10:03
Liczba pobrań: 75

załącznik nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 37 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 20:30
Liczba pobrań: 75

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 404 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 20:26
Liczba pobrań: 68

ogłoszenie o zamówieniu docx, 26 kB

Data opublikowania: 28.09.2017 20:25
Liczba pobrań: 63

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8919
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8918
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8917
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8916
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8912
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8915
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8915
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8914
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8913


metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 28.09.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 28.09.2017 20:30
Data ostatniej
aktualizacji: 25.10.2017 10:24

Liczba wyświetleń: 173


